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InPost Fresh to godna uwagi usługa ułatwiająca zakupy online. Dzięki niej uciążliwa do
niedawna czynność jest prosta i wygodna. Na tym zalety aplikacji się nie kończą. Co jeszcze
ma do zaoferowania?

InPost Fresh – co to takiego?

InPost Fresh to aplikacja, dzięki której można robić zakupy artykułów spożywczych przez internet. Korzystać z niej
można w całej Polsce. W Warszawie, Krakowie, Katowicach, Sosnowcu, Czeladzi i Mysłowicach klienci mogą wybierać
spośród setek produktów marketów Carrefour. W Warszawie i Łodzi dodatkowo kupować można również w Makro.

 W innych miastach produkty można zamawiać z innych sklepów na zasadzie marketplace, gdzie wybiera się
najkorzystniejszą dla siebie ofertę z dostawą do domu lub automatu Paczkomat®.

 Usługa jest stale rozwijana. Informacje na temat kolejnych miast i sieci sklepów warto sprawdzać na stronie
internetowej https://inpostfresh.pl/. Aplikacja działa na urządzeniach mobilnych z systemami Android i iOS.

Jak kupować produkty online?

W przypadku Makro i Carrefoura zakupy w InPost Fresh zaczynają się od wyboru adresu dostawy. W kolejnym
kroku można zacząć wyszukiwać produkty. Ułatwieniem jest podział towarów na kategorie. Po wypełnieniu koszyka
aplikacja prosi o podanie terminu dostarczenia produktów.

 Na koniec pojawiają się opcje wyboru transakcji. Za zakupy w InPost Fresh można zapłacić od razu lub po
dostarczeniu przez kuriera. Opcją zapłaty jest m.in. karta bankomatowa i BLIK. Towar zostanie dostarczony w
wyznaczonym terminie pod drzwi przez kuriera.

Zalety korzystania z aplikacji InPost Fresh

Ogromna popularność zakupów online bierze się z możliwości zaoszczędzenia dużej ilości czasu. Dzięki InPost Fresh
nie trzeba go przeznaczać na dotarcie do marketu, żmudne wyszukiwanie artykułów spożywczych na półkach,
stanie w kolejce do kasy fiskalnej i powrót. Jest to przydatne zwłaszcza w okresie przed długimi weekendami i
świętami, w którym korki na drogach i kolejki w sklepach potrafią być ogromne.

 Poszukiwanie towarów w sklepie często kończy się wrzucaniem do koszyka dodatkowych rzeczy. W rezultacie
wydatki na zakupy wzrastają. Wiele z tych artykułów nie jest potrzebnych. W końcu tracą przydatność do spożycia i
trafiają na śmietnik. Zakupy w aplikacji InPost Fresh pozwalają na racjonalne gospodarowanie środkami. Domowy
budżet można podreperować również dzięki temu, że nie trzeba wydawać pieniędzy na paliwo lub bilety
komunikacji miejskiej.

 Oszczędność pieniędzy odczuwalna jest w jeszcze jeden sposób. W domu można bez pośpiechu porównać ceny
danego towaru i przeczytać opinie o nim. W tłumie ludzi w sklepie stacjonarnym trudniej o spokojne zapoznanie się
z danym artykułem. W tych miejscach, w których towar stoi za ladą, jest to niemal niemożliwe.

 Warto zwrócić uwagę na dostępność. Sklepy stacjonarne czynne są w określonych godzinach, co wymaga
dostosowania się do nich. Asortyment marketów dostępnych w InPost Fresh można kupić o każdej porze. Docenią
to zwłaszcza te osoby, które pracują w różnych godzinach.

https://inpostfresh.pl/


 Dostawa pod drzwi jest bardzo wygodna. Dzięki temu wiele osób pracujących zdalnie może odebrać zamówione
artykuły spożywcze w godzinach pracy. Taka metoda dostawy przydaje się także podczas przebywania na
zwolnieniu lekarskim. InPost Fresh pozwala ponadto na wygodne robienie zakupów osobom starszym i z
niepełnosprawnościami.

 Zaletą jest również szeroki wybór towaru. Asortyment tradycyjnego sklepu nie zawsze bowiem zawiera wszystkie
produkty danej sieci sklepów. Produkt może zostać wykupiony. W przypadku zakupów online ryzyko to jest
mniejsze. Przy okazji można poznać nowe artykuły spożywcze.
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